关于组织申报 2018年度山西省软科学研究计划

项目的通知

各学院、研究机构及相关单位：

现将山西省科技厅《关于组织申报 2018年度山西省软科学研

究计划项目的通知》转发给你们，请组织符合条件的教师积极申

报，相关要求如下：

一、本年度项目申报分为重点项目与一般项目，请申报人根

据申报指南要求认真选题。

二、申报方式

1.申报材料

包括《山西省软科学研究项目申报书》及《可行性研究报告》。

2.在线申报方式

通过山西科技综合管理服务平台在线填报，网址为

（http://218.26.227.179/）。

在线填写《山西省软科学研究项目申报书》有关内容，《可行

性研究报告》按照提供的提纲完成编制后，生成 pdf 文件，以附

件形式上传至网络平台。

科便〔2018〕12号

山西财经大学科研处

3.纸质材料报送

2018 年 4 月 15 日前完成在线申报，经过我校科研处及组织

单位山西省教育厅审核后，在网络平台下载打印申报材料，双面

A4 纸打印，一式 6 份。

三、时间要求

各单位统一将符合要求的申报材料于 2018 年 4 月 18 日前报

送阳光大厅 7号窗口。

联系人：郝志鹏

联系电话：7637807

附件：山西省科技厅《关于组织申报 2018年度山西省软科学

研究计划项目的通知》

相关链接：山西省科技厅通知

                                        科研处

2018 年 3月 19日

http://www.sxinfo.gov.cn/zcfgc/47212.jhtml